dl BatI E5pEranca

Belém,17 de Janeiro de 2019 	 OFÍCIO N.2 0010/2019

A

PREFITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ-PA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUÍ PARÁ.

I1M 2 . SR(a). SECRETÁRIO(a) MUNICIPAL DE SAÚDE.

COMÉRCIO E TRANSPORTES BOA ESPERANÇA LT DA., empresa de transportes Rodoviário de

passageiros, com sede a Av. João Paulo II, 0 1047, Marco, Belém-PA, inscrita no CNPJ

04.787.941/0001-78, devidamente inscrita nos órgãos reguladores do transporte intermunicipal e

interestadual, vem junto a essa Prefeitura Municipal de Tucuruí -Pa, solicitar o que segue abaixo:

COTAÇÃO DE PREÇ

[iiiiA 	 DESCR IÇÃO 	 QUANT
PASSAGEM RODOVIÁRIA NO TRECHO TUCURUÍ /

1 	 BELÉM-PA 	 800

PASSAGEM RODOVIÁRIA NO TRECHO BELÉM /
2 	 TURU 	 j800

VALOR TOTAL DA COTAÇÃO

OS

UNID VALORUNIT VALORTOTAL

UNID 	R$92,66 	R$74.128,00

UNID 1 R$92,66 	R$74.128,00

J_R$148.256,00

Certos do deferimento do pleito acima desde já ratificamos os votos de estima e consideração

para com esta administração.

Cordialmente,

COMÉRCIO E TRANSPORTES BOA ESPERANÇA LTDA

CNPJ 04.77.941/0001-78

Av. Jogo Paulo li, 1047, 1° andar, Tel (91) 3266-0033, Belém-Pa
e-mail: contato@amazon.com.br

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUI

DE: SECRETARIAM. DE SAÚDE

Tucuruí-Pa, 08 de janeiro de 2018
Setor de Compras

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS P/ SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE

PASSAGENS RODOVIÁRIAS NO TRECHO TUCURUI/MARABÁ/TUCURUI

PLANILHA PASSAGEM RODOVIÁRIAS

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDE
VLR.

VLR.TOTAL

1 TUCURUI/MARABÁ PASSAGEM 800 3j 4/J, 60Q
2 MARABÁ/TUCURUI PASSAGEM 800 i, 	Q -)

TOTAL ............ R$ F3 :.2oo

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: ................................ (Não inferior a 90 dias)

OBS: PROPOSTA EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA.

/4
Assinatura da Responsável empresa

.y ,  (4 Posrs 	—rL4L) LTPa 	47

CJ: 02. r61. S t3/00oI-G

(s)
LT),J

Rua José Nery Torres, n° 102 - Santa Izabel.
CEP: 68456120 - TUCURUI-PAR.A

COMA SPA
COOP. DE TRANSP. ROD. DE PAS. FRET. E TUR. DA R. SUL E SUD. DO PARÁ

CNPJ: 01.129.79610001-40 	1.E: 15.191313-7

Tucuruí - PA, 17 de janeiro de 2019.

Á
Secretaria Municipal de Saúde,

Assunto: Apresentação de Orçamento

Referência: Passagens Rodoviárias no itinerário de Tucuruí - Marabá - Tucuruí.

Apresentamos a V. Sa,  nossa proposta de preço para passagem rodoviária.

Item Descriminação Qtde VI. unit V. Total

1 Passagem unitária para o itinerário de
Tucuruí - Marabá.

800 R$ 62,00 R$ 49.600,00

Valor Total R$ 49.600,00

Item Descriminação Qtde VI. unit V. Total

1 Passagem unitária para o itinerário de
Marabá - Tucuruí.

800 R$ 62,00 R$ 49.600,00

R$ 49.600,00 Valor Total

Atenciosamente,

Jos' 	emar R. S. dos Santos
Presidente

AVENIDA BC N° 19, QUADRA 06, JARDIM MARILUCY, TUCURUÍ - PARÁ - CEP. 68.459-360
FONE/FAX: (94) 3787- 2640
E - MAIL: comaspa tucurui(ãhotmaiI.com

		2019-03-15T00:43:39-0300